
VERİ YÖNETİMİ VE RAPORLAMA 

Bulanık Meslek Yüksekokulu, Muş Alparslan Üniversitesine bağlı müstakil bir birim olarak 

Muş Alparslan Üniversitesi Senatosunun 22/01/2018 tarihli 4 sayılı kararı doğrultusunda, 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının (YÖK) 22.02.2018 tarihli toplantısında alınan kararla 

2547 sayılı Kanunun değişik 7’nci maddesi d/2 fıkrası uyarınca kurulmuştur. Bulanık Meslek 

Yüksekokulu Kalite Koordinatörlüğünün işleyiş planlaması doğrultusunda kurumsal anlamda 

veri yönetimi ve raporlama bağlamında entegrasyon ve dönüşümünü tamamlamak üzeredir. Bu 

açıdan Bulanık Meslek Yüksekokulu başarılı sayılabilecek bir yönetim modeline sahip olduğu 

söylenebilir. Bulanık Meslek Yüksekokulunun kurulduğu günden bu zamana kadar iki yönetici 

ve çok sayıda müdür yardımcısı değişimi yaşamıştır. Şimdiye kadar Bulanık Meslek 

Yüksekokulundan ayrılan Öğretim Görevlisi sayısı 3 kişidir. Kurum içindeki hiyerarşik 

yükselmeye sahip olan kişi sayısı ise 3’tür. Bunlar, Öğretim Görevliliğinden Dr. Öğr. Üyeliğine 

1 kişi, Dr. Öğr. Üyeliğinden Doçentliğe bir kişi, Doçentlikten Profesörlüğe 1 kişi şeklindedir. 

Bulanık Meslek Yüksekokulunun etkili yönetim yaklaşımlarını uygulayıcı çabaları devam 

etmektedir.  Muş Alparslan Üniversitesi bünyesinde iç denetim biriminin olmamasına rağmen 

Bulanık Meslek Yüksekokulu bünyesindeki kurumsal mekanizmaların varlığı, mevcut sorunları 

gidereceği beklenmektedir. 

Veri Yönetimi 

Bulanık Meslek Yüksekokulunun, kurum içi ve kurum dışından sağladığı verileri etkili bir 

şekilde kullanamadığı anlaşılmıştır.  

Kurum dışına verilerin erişimi noktasında; ilçede kurumlar arası koordinasyon eksikliğinden 

dolayı potansiyel verinin verimli bir şekilde ortaya konulamadığı tespit edilmiştir. Kurum dışı 

paydaşlardan gelen veriler ise, Bulanık Meslek Yüksekokulunun idari personelleri tarafından 

hemen hayata geçirilmektedir.  

Kurum içerisinde ise; öğretim elemanlarının uyum problemi, iletişimsizlik gibi mevcut 

sorunlardan dolayı bireysel bazda elde edilen verilerin uygun, düzenli ve kapsayıcı bir şekilde 

kurumsal anlamda paylaşımına yönelik zorlukların olduğu gözlemlenmiştir. Bunun yanında 

Bulanık Meslek Yüksekokulunda bulunan akademisyenlerin mevcut nitelik ve kabiliyetlerinin 

ileriye taşınmasını sağlayıcı faaliyetlere öncülük edecek çalışmalar ancak etik kurulundan 

alınacak uygunluk onayları doğrultusunda varlığını sürdürebilmektedir. Fakat Bulanık Meslek 

Yüksekokulunda görev yapan öğretim elemanlarının etik kurullarından alınan uygunluk 

onaylarının çok uzun sürmesi, Bulanık Meslek Yüksekokulu bünyesinde bulunan öğretim 

elemanlarındaki teşvik edici gücü ve potansiyeli kırdığı anlaşılmıştır.  

Öğrenciler açısından; Bulanık ilçesinin imkan kısıtlarından dolayı doküman noktasında çeşitli 

kitap, dergi, makale gibi temel veri kaynaklarına erişim problemi bulunduğu tespit edilmiştir. 

İlçede bir adet halk kütüphanesinin yanında Bulanık Meslek Yüksekokuluna bağlı ayrı bir 

kütüphane bulunmaktadır. Bulanık Meslek Yüksekokulu kütüphanesi daha önce okul binası 

dışında bulunurken, yakın zamanda kütüphane okul binasının üst katına taşındığı tespit 

edilmiştir.  

 

 

 



Raporlama 

Bulanık Meslek Yüksekokulu bünyesinde raporlamanın tam, yerinde ve eksiksiz olduğu 

gözlemlenmekle birlikte kurumda veri raporlamasına yönelik idari personel eksikliği 

bulunduğu anlaşılmıştır. Gelen ve Giden evrakların düzenli raporlanması ve personel özlük 

dosyaları başta olmak üzere bir çok veriye etkili ve verimli raporlama, dosyalama ve arşivleme 

sayesinde rahatlıkla erişim sağlanabilmektedir.  

 

                                                                                                        Öğr. Gör. Aziz BAZ 


